
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym szkołom podstawowym 
o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznym oddziałom przedszkolnym w szkołach 

podstawowych w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.1)) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn.zm.2)) Rada Gminy Łopiennik Górny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dla niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny, niebędących szkołami specjalnymi, dotacji o której mowa w art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na każde dziecko uczęszczające do oddziału 
przedszkolnego w wysokości równej 100 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
w odniesieniu do przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych. 

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 udzielana będzie na okres od 1 stycznia 2025 r. do dnia 
31 sierpnia 2025 r. na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/49/2024 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji niepublicznym szkołom podstawowym o uprawnieniach szkół 
publicznych oraz niepublicznym oddziałom przedszkolnym w szkołach podstawowych w wysokości wyższej 
niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 6576). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żołyniak 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,1907, 1940. 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1562, 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1498


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-13T12:19:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




